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AI DOCENTI INTERESSATI 

AL PERSONALE ATA 

 

Oggetto: ELENCO STUDENTI ESAMI DI RECUPERO ED ESAMI DI INTEGRAZIONE – AGOSTO 2022. 

 
ELENCO PER MATERIA: GIUDIZI SOSPESI – INTEGRAZIONI – PASSAGGI DI INDIRIZZO 
 
MATEMATICA (docenti: De Luca, Cantoni, Meucci M., Coppola, Fosco, Tersetti, Filippeschi, Giorgi(?)) 

alunno classe esame 

GABBRICCI GABRIELE 2 A ITE Scritto e orale 

MACCHIONI MATTEO 2 A ITE Scritto e orale 

RONCHI ANDREA 2 A ITE Scritto e orale 

ARTO ASJA 2 ENO Scritto e orale 

BERTOZZI CHIARA MARIA 2 ENO Scritto e orale 

D'ARIENZO LEON ALFEL 2 ENO Scritto e orale 

FERRI JACOPO 2 ENO Scritto e orale 

RUSSO SARA 2 ENO Scritto e orale 

SANNA LORENZO 2 ENO Scritto e orale 

BENUCCI AARON 1 LA/C Scritto e orale 

CATINELLI GIADA 1 LA/C Scritto e orale 

BIONDI BERNARDO MARIA 2 SCP Scritto e orale 

GERI VALENTINO 2 SCP Scritto e orale 

NELLI MARTA 2 SCP Scritto e orale 

PIANACCIOLI MATTEO 2 SCP Scritto e orale 

MERCEDES CALDERON BERNIE 
MICHAEL 

3 ART CUC Scritto e orale 

SARNATARO FERDINANDO 3 ART CUC Scritto e orale 

TARRINI LORENZO 3 ART CUC Scritto e orale 

DOROTEO GERMAN MARIA 
RUSBELY 

2 SAS Scritto e orale 

EL HAFIDI HASNAE 2 SAS Scritto e orale 

MINELLI MELISSA 2 SAS Scritto e orale 

MONTAGNANI JESSICA 2 SAS Scritto e orale 

VIERU GABRIELA 2 SAS Scritto e orale 

NARDELLI LORENZO 3 A SIA Scritto e orale 

ESPOSITO GERARDO 3 B SIA Scritto e orale 

MELI ALICIA 3 B SIA Scritto e orale 

RAIOLA ANTONY 4 SIA Scritto e orale 

GUAZZINI EMMA 4 C TUR Scritto e orale 

SIMION DENIS CONSTANTIN 4 C TUR Scritto e orale 

SODI PATRIK 4 C TUR Scritto e orale 

ANGELINI FRANCESCO 4 D TUR Scritto e orale 

BOCCINI GRETA 4 D TUR Scritto e orale 

GARGIULO ALESSIA RACHELE 4 D TUR Scritto e orale 
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FISICA (Meucci M. – Fosco) 

alunno classe Corso (sì/no) 

GJERKAJ CRISTIAN 1 B ITE Orale 

 
 
ECONOMIA AZIENDALE (Tanzini, Tanzillo, Mennella, Capitani, De Simone) 

alunno classe esame 

ESPOSITO ALESSIO 1 A ITE Scritto e orale 

LAMZAGHI ALI 1 A ITE Scritto e orale 

GABBRICCI GABRIELE 2 A ITE Scritto e orale 

RONCHI ANDREA 2 A ITE Scritto e orale 

SANTORIELLO OSVALDO 2 A ITE Scritto e orale 

GUARNACCIA SAMUELE 3 SAL Scritto e orale 

CAFARO DARIO 4 B ART SAL Scritto e orale 

CARTA CARLOTTA 4 B ART SAL Scritto e orale 

ANGELI OMAR 3 A SIA Scritto e orale 

NARDELLI LORENZO 3 A SIA Scritto e orale 

RENATI LORENZO 3 A SIA Scritto e orale 

ROSSI IAGO 3 A SIA Scritto e orale 

SBAGLIA CHRISTIAN 3 A SIA Scritto e orale 

MELI ALICIA 3 B SIA Scritto e orale 

ROSSI GIOELE 3 B SIA Scritto e orale 

MILIANI ELIA 4 SIA Scritto e orale 

RAIOLA ANTONY 4 SIA Scritto e orale 

CUCCIOLILLO MARIKA 1 C ITE Scritto e orale 

GALLI JACOPO 1 C ITE Scritto e orale 

LAVORATTI JACOPO 1 C ITE Scritto e orale 

GIORDANI MATTEO Cambio dalla 4 TUR alla 5 SIA Scritto e orale Integrazione 

SABINI VIRGINIA Cambio dalla 3 IPSIA alla 4 SCP Scritto e orale Integrazione 

 
 
INGLESE (Orlando, Verrocchi, Benassi, Ruggeri, Canneri) 

alunno classe Esame 

ESPOSITO ALESSIO 1 A ITE Scritto e orale 

BUTI FILIPPO 1 B ITE Scritto e orale 

ARTO ASJA 2 ENO Scritto e orale 

SECK BINTOU 2 ENO Scritto e orale 

CARTA CARLOTTA 4 B ART SAL Scritto e orale 

TERZO MARIO 4 B ART SAL Scritto e orale 

BIONDI BERNARDO MARIA 2 SCP Scritto e orale 

NELLI MARTA 2 SCP Scritto e orale 

PIROZZI ANTONIO 2 SCP Scritto e orale 
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GORRICA PALOMA 3 ART SAS Scritto e orale 

DI MARCO SIMONE 2 SAS Scritto e orale 

SBAGLIA CHRISTIAN 3 A SIA Scritto e orale 

MILIANI ELIA 4 SIA Scritto e orale 

CECCHERINI SOFIA 1 C ITE Scritto e orale 

NICCOLINI LEONARDO 1 C ITE Scritto e orale 

 
 
INFORMATICA (Salvadori, Gargalini) 

alunno classe Esame 

LAMZAGHI ALI 1 A ITE Orale 

CORTESI NICO 2 A ITE Orale 

FEDI EDOARDO 2 A ITE Orale 

BUONO MARTINA 3 SCP Orale 

GIORDANI MATTEO Cambio dalla 4 TUR alla 5 SIA Orale Integrazione 

SABINI VIRGINIA Cambio dalla 3 IPSIA alla 4 SCP Orale Integrazione 

 
 
STORIA (Meozzi, Bernardini, Martellacci) 

alunno classe Esame 

RASSOLOV MAXIM 2 A ITE Orale 

RONCHI ANDREA 2 A ITE Orale 

GJERKAJ CRISTIAN 1 B ITE Orale 

MORELLI AZZURRA 1 B ITE Orale 

CARRESI DIEGO 3 SAL Orale 

SILANOS ISABEL AURORA 
 

3 SAL Orale 

CAFARO DARIO 4 B ART SAL Orale 

TERZO MARIO 4 B ART SAL Orale 

BENINCASA GIORGETTE 4 A ART ACC Orale 

RIGHINI ELIA 4 A ART ACC Orale 

ANGELI OMAR 3 A SIA Orale 

CECCHERINI SOFIA 1 C ITE Orale 

GAZZARRI GIULIA 1 C ITE Orale 

BAYADI MILOUD 3 TUR Orale 

 
 
TEDESCO (Biancotti, Ligioni) 

alunno classe Esame 

MALAY LYUBOMYR 2 A ITE Scritto e orale 

MARTELLUCCI MATTIA 4 CUC Scritto e orale 

STEFANINI GIADA 4 CUC Scritto e orale 

CARRESI DIEGO 3 SAL Scritto e orale 

DEDEJ EVA 3 SAL Scritto e orale 
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SCLAFANI FRANCESCO 3 SAL Scritto e orale 

VITALE LEONARDO 3 SAL Scritto e orale 

DELLA VEDOVA ELENA 3 ART CUC Scritto e orale 

DELL'AGNELLO MARTINA 1 C ITE Scritto e orale 

CUNEO SIMONE 4 C TUR Scritto e orale 

GENTILI GIADA 4 C TUR Scritto e orale 

GUAZZINI EMMA 4 C TUR Scritto e orale 

LESSI TOMMASO 4 C TUR Scritto e orale 

PARADISO MORENA 4 C TUR Scritto e orale 

ROSATO ANDREA 4 C TUR Scritto e orale 

ROSSI RICCARDO 4 C TUR Scritto e orale 

SIMION DENIS CONSTANTIN 4 C TUR Scritto e orale 

SODI PATRIK 4 C TUR Scritto e orale 

FUCILE MARTINA STEFANIA 3 TUR Scritto e orale 

SEVERINI VALENTINA 3 TUR Scritto e orale 

BENASSI BRUNO 2 D ENO  
 

Verifica di messa a livello 
Entro fine settembre 

 
 
FRANCESE Docenti: Ciarapica, Braschi 

alunno classe Esame 

FEDI EDOARDO 2 A ITE Scritto e orale 

RASSOLOV MAXIM 2 A ITE Scritto e orale 

MANDINO AURORA  Proviene da Firenze  
PASSAGGIO DA 3 CUC ALLA 4 CUC 
(La seconda lingua era Spagnolo)  

 
Scritto e orale 

 
 
ITALIANO (Meozzi, Capanni, Bernardini) 

alunno classe Esame 

MORELLI AZZURRA 1 B ITE Scritto e orale 

GABBRIELLI SOPHIA BEATRICE 3 SAL Scritto e orale 

ROMANO ANDREA 3 SAL Scritto e orale 

HYKA AURORA 1 LIC ART/CLA Scritto e orale 

BENINCASA GIORGETTE 4 A ART ACC Scritto e orale 

BAYADI MILOUD 3 TUR Scritto e orale 

 
 
SPAGNOLO (Loffredo, Pagni) 

alunno classe Esame 

BIONDI BERNARDO MARIA 2 SCP Scritto e orale 

NELLI MARTA 2 SCP Scritto e orale 

PIROZZI ANTONIO 2 SCP Scritto e orale 

BUONO MARTINA 3 SCP Scritto e orale 
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GRASSI ARIANNA 3 SCP Scritto e orale 

BATISTONI LORENZO 4 A ART SAS Scritto e orale 

BAJRAMI FARIJE 3 ART SAS Scritto e orale 

GORRICA PALOMA 3 ART SAS Scritto e orale 

MELI MELISSA 3 ART SAS Scritto e orale 

MOLDOVAN GABRIELLA ROSSANA 3 ART SAS Scritto e orale 

PERILLO DIEGO 3 ART SAS Scritto e orale 

DAMIANI MATTIA 2 SAS Scritto e orale 

GIORDANI TOMMASO Cambio dalla 5 SIA alla 5 SER Orale Integrazione 

SABINI VIRGINIA Cambio dalla 3 IPSIA alla 4 SCP Scritto e orale Integrazione 

 
 
SCIENZE DEGLI ALIMENTI (commissione composta da Bottaro e Sabatini) 

alunno classe Esame 

ARTO ASJA 2 ENO Orale 

D'ARIENZO LEON ALFEL 2 ENO Orale 

DONDOLI SELVAGGIA 2 ENO Orale 

RUSSO SARA 2 ENO Orale 

SANNA LORENZO 2 ENO Orale 

SECK BINTOU 2 ENO Orale 

BARSOTTI NICCOLO' 3 SAL Scritto e orale 

CARRESI DIEGO 3 SAL Scritto e orale 

DEDEJ EVA 3 SAL Scritto e orale 

FERRARA CRISTINA 3 SAL Scritto e orale 

GUARNACCIA SAMUELE 3 SAL Scritto e orale 

ROMANO ANDREA 3 SAL Scritto e orale 

SILANOS ISABEL AURORA 3 SAL Scritto e orale 

ALESSI YURI 3 ART CUC Scritto e orale 

MERCEDES CALDERON BERNIE 
MICHAEL 

3 ART CUC Scritto e orale 

CAFARO DARIO 4B ART SAL Scritto e orale 

PAPESCHI CHIARA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

PINTILIE DENISA MARIANA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

BENASSI BRUNO Cambio dalla 1 ITI alla 2 D ENO  
 

Verifica di messa a livello 
Entro fine settembre 

 
IGIENE (commissione composta da Sabatini e Bottaro) 

alunno classe Esame 

BALESTRACCI SAMUELE 4 A ART SAS Scritto e orale 

BAJRAMI FARIJE 3 ART SAS Scritto e orale 

LOMBARDI VANESSA 3 ART SAS Scritto e orale 

MOLDOVAN GABRIELLA ROSSANA 3 ART SAS Scritto e orale 

PERILLO DIEGO 3 ART SAS Scritto e orale 

GIORDANI TOMMASO Cambio dalla 5 SIA alla 5 SER Orale Integrazione 
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Lab. SALA (Tringali – Zeuli) 

alunno classe Esame 

FERRARA CRISTINA 3 SAL Orale 

GABBRIELLI SOPHIA BEATRICE 3 SAL Orale 

MORLE' ALESSIO 4 CUC Orale 

PAPESCHI CHIARA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

PINTILIE DENISA MARIANA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

BENASSI BRUNO Cambio dalla 1 ITI alla 2 D ENO  
 

Verifica di messa a livello 
Entro fine settembre 

 
 
Lab.  ACC. TUR. (Girolami – Scotti) 

alunno classe Esame 

BOSCAGLI ALBERTO 2 ENO Orale 

PAPESCHI CHIARA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

PINTILIE DENISA MARIANA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

BENASSI BRUNO Cambio dalla 1 ITI alla 2 D ENO  
 

Verifica di messa a livello 
Entro fine settembre 

 
 
Lab. Cucina (Musso – Navari) 

alunno Classe Esame 

PAPESCHI CHIARA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

PINTILIE DENISA MARIANA Cambio dalla 3 TUR alla 3 ENO Orale Integrazione 

BENASSI BRUNO Cambio dalla 1 ITI alla 2 D ENO  
 

Verifica di messa a livello 
Entro fine settembre 

 
 
Scienze Motorie (Failla Mulone, Di Donato) 

alunno classe Esame 

RASSOLOV MAXIM 2 A ITE Orale 

EL HAFIDI HASNAE 2 SAS Orale 

 
 
Educazione Civica (Pampana, Mennella) 

alunno classe Esame 

D'ARIENZO LEON ALFEL 2 ENO Orale 

ESPOSITO GIUSEPPE 2 ENO Orale 

FERRI JACOPO 2 ENO Orale 

PALUMMO MICHELE 2 ENO Orale 
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St. Arte/ Arte e Territorio (Androvandi, Pintacuda, Pucci, Di Buonaventura) 

alunno classe Esame 

POLI MATTEO 3 TUR Orale 

MADDALONI MARIA 1 LIC ART/CLA Orale 

SABINI VIRGINIA Cambio dalla 3 IPSIA alla 4 SCP Orale Integrazione 

 
 
Disc. Geo. (Androvandi, Pintacuda, Pucci, Di Buonaventura) 

alunno classe Esame 

CATINELLI GIADA 1 LIC ART/CLA Orale 

HYKA AURORA 1 LIC ART/CLA Orale 

 
 
 
Tec. Comunicazione/Psicologia (Trafeli – Pachi) 

alunno classe Esame 

RIGHINI ELIA 4 A ART ACC Orale 

FALCHI ARIANNA Cambio dalla 3 SCP alla 3 SAS Orale Integrazione 

GIORDANI TOMMASO Cambio dalla 5 SIA alla 5 SER Orale Integrazione 

SABINI VIRGINIA Cambio dalla 3 IPSIA alla 4 SCP Orale Integrazione 

 
 
Lab Serv Soc. (Trafeli – Pachi) 

alunno classe Esame 

FALCHI ARIANNA Cambio dalla 3 SCP alla 3 SAS Orale 

 
 
 
Greco (Commissione composta da Barchi e Capanni) 

alunno classe Esame 

MADDALONI MARIA 
 

1 LIC ART/CLA Scritto e orale 

 
 
 
Tec. Prof. Serv. Comm (commissione composta da Mennella, Androvandi, Pintacuda) 

alunno classe Esame 

PIANACCIOLI MATTEO 2 SCP Orale  

SABINI VIRGINIA Cambio dalla 3 IPSIA alla 4 SCP Orale Integrazione 
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Diritto (Commissione composta da Mennella, Bitossi, Bensi, Dimiziani) 

alunno classe Esame 

DONDOLI SELVAGGIA 2 ENO Orale 

MAZILU ALEXANDRA SABRINA 4 A ART SAS Orale 

SBAGLIA CHRISTIAN 3 A SIA Orale 

MOLDOVAN GABRIELLA ROSSANA 3 ART SAS Orale 

GALLI JACOPO 1 C ITE Orale 

GUAZZINI EMMA 4 C TUR Orale 

GIORDANI TOMMASO Cambio dalla 5 SIA alla 5 SER  Orale Integrazione 

 
 
 
Economia Politica (Bensi, Dimiziani, Bitossi) 

alunno classe Esame 

GIORDANI MATTEO Cambio dalla 4 TUR alla 5 SIA Orale Integrazione 

 
 
 
N.B.:  
L’elenco sarà presumibilmente aggiornato a causa delle richieste di cambio di indirizzo in arrivo. 
 
 
 
Piombino, 18/08/2022 
                                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Carlo Maccanti 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg. n. 39/1993 


